20 INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

) CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS —
DIRECCION DE CONTRATACION & _NUEVO PAIS
IONAL
BIENESTAR SEDE NACION
FAMILIAR ,
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
PROPONENTE: ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DE LOS HOGARES COMUNITARIOS DE EL
ROSARIO Y
NUMERO DE NIT 817006008
REGIONAL CAUCA
ACTIVO CORRIENTE $21.608.004
ACTIVO TOTAL $24.608.004
PASIVO CORRIENTE $0
PASIVO TOTAL $0
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ INDETERMINADO CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0% ~  CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
DRAERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
.
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
9 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) , Limite Superior (SMMLV)
T 61% Mayor 2 62.078 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
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) CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS ooesomun
DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
SEDE NACIONAL
BIENESTAR 0
FAMILIAR )
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DE HOGARES COMUNITARJOS DE
PROPONENTE: BIENESTAR LA NUEVA ESPERANZA
NUMERO DE NIT 800246229
[REGIONAL CAUCA
ACTIVO CORRIENTE $10.234
ACTIVO TOTAL $19.234
PASIVO CORRIENTE $0
PASIVO TOTAL $0
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ INDETERMINADO CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0% ~ CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
ORSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
el
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
9 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) I Limite Superior (SMMLV)
14 64% Mayor a 62.078 SMMLV })g'
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i“ CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS R
DIRECCION DE CONTRATACION e NUEVO PAIS
BIENESTAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DE LOS HOGARES COMUNITARIOS DE
PROFONENTE: BIENESTAR ESMERALDAS
NUMERO DE NIT 800.246.234 d
REGIONAL CAUCA
ACTIVO CORRIENTE $3.850.596
ACTIVO TOTAL $5.050.596
PASIVO CORRIENTE $0
PASIVO TOTAL $0

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera
LIQUIDEZ INDETERMINADO CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0% CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
JRREERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
il
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
: MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | __ Limite Superior (SMMLV)
12 64% Mayor a 62.078 SMMLV
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Qf) CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS R—
- L. DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
FAMILIAR SEDE NACIONAL
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
PROPONENTE: ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DEL HOGAR INFANTIL CHIRIGUANA |-
NUMERO DE NIT 892301756
REGIONAL CESAR
ACTIVO CORRIENTE $2.355.200
ACTIVO TOTAL $14.549.700
PASIVO CORRIENTE $0
PASIVO TOTAL $0
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ INDETERMINADO CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0% e CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS Pl

RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA

g MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLV)
14 64% Mayor a 62.078 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

i).‘ CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
z TODOS PORUN
SIS SEDE NACIONAL i
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
PROPONENTE: ASOCIACION DE HOGARES COMUNITARIOS BELLO HORIZONTE /
NUMERO DE NIT 800141539
REGIONAL CESAR
ACTIVO CORRIENTE $25.000.300
ACTIVO TOTAL $78.222.500
PASIVO CORRIENTE $0
PASIVO TOTAL $0
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ INDETERMINADO CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0% _~ CUMPLE
_ PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
ORSERVACION; CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS e
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
9 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLYV) I Limite Superior (SMMLV)
14 64% Mayor a 62.078 SMMLV
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Q“ CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS e
elEnEsTAR DIRECCION DE CONTRATACION NUSVO PRis
SEDE NACIONAL
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
PROPONENTE: ASOCIACION DE HOGARES COMUNITARIOS MIXTA SALOA VZ
NUMERO DE NIT 800231988
|REGIONAL CESAR
ACTIVO CORRIENTE $61.216.054
ACTIVO TOTAL $62.061.054
PASIVO CORRIENTE $13.099.645
PASIVO TOTAL $13.099.645
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 47 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 21% ~ CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
HSERACN: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
g MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) |  Limite Superior (SMMLV)
1.4 64% Mayor a 62.078 SMMLV




. INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
P CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS I——
BIENESTAR DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

ASOCIACION USUARIOS HOGARES COMUNITARIOS BIENESTAR RENOVACION

PROPONENTE: ORENCE FAMI ‘/
NUMERO DE NIT 800215302
REGIONAL CORDOBA
ACTIVO CORRIENTE
ACTIVO TOTAL
PASIVO CORRIENTE
PASIVO TOTAL
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO

OBSERVACION: NO CUMPLE POR INCONSISTENCIA EN LOS ESTADOS FINANCIEROS

RANGO

Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA

MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) I Limite Superior (SMMLV)




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

& CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS romos pom i
BlenEsTAR DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS

FAMILIAR

SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

IPROPONENTE: CORPORACION INFANTIL NENELANDIA -
NUMERO DE NIT 900890827
REGIONAL CUNDINAMARCA
ACTIVO CORRIENTE $4.000.000
ACTIVO TOTAL $19.000.000
PASIVO CORRIENTE $0
PASIVO TOTAL $0
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ INDETERMINADO CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0% /" CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADQOS EN EL ANEXO 1
CREERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
yd
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
9 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLV)
1,4 64% Mayor a 62.078 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

G
i“ CECILIA DE LA FUENTE DE Ll:ERAS R —
DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
BIENESTAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DEL HOGAR INFANTIL BELEN

PROPONENTE: VECINAL O COMUNITARIO .~
NUMERO DE NIT 890002479
REGIONAL QUINDIO
ACTIVO CORRIENTE $11.618.757
ACTIVO TOTAL $28.646.757
PASIVO CORRIENTE $11.618.757
PASIVO TOTAL $11.618.757
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 1,0 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 41% / CUMPLE
. PRESENTO LOS DOCUMENTQS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA

MAYOR O IGUAL A

MENOR O IGUAL

Limite Inferior (SMMLV)

Limite Superior (SMMLV)

1,0

74%

Mayor a 7.760 SMMLV

Menor o igual a 15,520 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

i.)‘i CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS TR0 po
BlENESTAR DIRECCION DE CONTRATACION |
SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA HOGAR INFANTIL PICARDIAS ~ ~
NUMERO DE NIT 890207427

REGIONAL SANTANDER

ACTIVO CORRIENTE $2.989.031

ACTIVO TOTAL $2.989.031

PASIVO CORRIENTE $1.334.266

|PASIVO TOTAL $2.989.031

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 2,00 / CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 100,00% NO CUMPLE
OBSERVACION: NO CUMPLE CON INDICADORES FINANCIEROS SOLICITADOS
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento
Mayor o igual a Menor o igual a CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
1 MAYOR O IGUAL A MENOR 0O IGUAL Limite Inferior (SMMLYV) T Limite Superior (SMMLV)
0.8 80% Mayor o igual a 1.552 SMMLV




e INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
Q“ CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

TODOS PORUN

DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS

CAMILIAR SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DEL HOGAR INFANTIL EL PAYASITO
NUMERO DE NIT 800.142.126

REGIONAL TOLIMA

ACTIVO CORRIENTE $14.949.854

ACTIVO TOTAL $51.210.854

|PASIVO CORRIENTE $13.018.000

PASIVO TOTAL $13.018.000

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 1,1 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 25% s CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTQS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

RERERVAGIGH: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS e
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
6 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) Limite Superior (SMMLV)
11 70% Mayor a 23.279 SMMLV Menor o igual 31.039 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

P CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS B
DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
BIENESTAR
BIENESTAR SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DEL HOGAR INFANTIL MI DULCE
PROPONENTE: HOGAR DEL MUNICIPIO DEL GUAMO
INUMERO DE NIT 890703862
REGIONAL TOLIMA
ACTIVO CORRIENTE $99.693.700
ACTIVO TOTAL $157.882.825
PASIVO CORRIENTE $53.036.303
PASIVO TOTAL $53.036.303
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
|LiQuIDEZ 1,9 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 34% _ CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
OBSERVAGION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS |
i
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
9 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLV)
14 64% Mayor a 62.078 SMMLV




